
Liity jäseneksi!
Suomen Tanskalais-ruotsalaiset pihakoirat ry on perustettu 27.2.2003 
ja vuoden 2024 alussa yhdistykseen kuului yli 480 jäsentä. Yhdistys 
on Suomen Seurakoirayhdistys ry:n ja Suomen Kennelliiton jäsen. 
Yhteyksiä muiden maiden pihakoiraharrastajiin pidetään yllä ja tie-
toa jaetaan kaikille pihakoirista kiinnostuneille. Toivotamme kaikki 
tanskalais-ruotsalaiset pihakoirat omistajineen tervetulleiksi mu-
kaan toimintaan!

JÄSENLEHTI PIHAUS

Pihaus ilmestyy neljästi vuodessa ja se lähetetään kaikille ro-
tuyhdistyksen varsinaisille jäsenille ja pentuejäsenille. 

Pihauksessa tiedotetaan muun muassa yhdistyksen toimin-
nasta ja tapahtumista, jaetaan tietoa pihakoirista ja esitellään 
pihakoiria eri puolilta suomea. 

Pihaus on jäsenten lehti ja jäsenet voivat osallistua lehden te-
koon lähettämällä valokuvia ja juttuideoita lehteen. Pihauk-
seen sopii myös erinomaisesti jäsenten kirjoittamat jutut, jo-
ten jos sinulla pysyy kynä kädessä ja haluat osallistua lehden 
tekemiseen, ole yhteydessä toimitukseen osoitteella pihaus@
pihakoirat.net. 

PENTUEJÄSENYYS
Halutessasi liittyä jäseneksi, täytä seuraava lomake ja anna se kasvattajallesi. 

Pentuejäseneksi voidaan hyväksyä henkilö, jonka kasvattaja ilmoittaa pentunsa ostajana yhdistyksen jäsenyyteen. Pen-
tuejäseneksi ilmoittavalta henkilöltä tulee kasvattajan toimittaa kirjallinen suostumus jäsensihteerille. 
Tällä kirjallisella suostumuksella pentuejäsen hyväksyy liittymisensä yhdistyksen jäseneksi ja siirtyy seuraavana vuonna 
varsinaiseksi jäseneksi, maksaen itse jäsenmaksunsa. Ajankohtaiset jäsenmaksut löydät yhdistyksen nettisivuilta. 

Liittyessäsi yhdistyksen jäseneksi hyväksyt yhdistyksen säännöt, toimintatarkoituksen ja tietosuojaselosteen. Löydät 
nämä yhdistyksen nettisivuilta www.pihakoirat.net. Kaikenlaisissa jäsenyyteen liittyvissä asioissa sinua palvelee yhdis-
tyksen jäsensihteeri, jonka tavoitat osoitteesta jasensihteeri@pihakoirat.net.

ALUETOIMINTA

Aluetoiminnan tarkoituksena on järjestää vapaamuotoisesti 
tapaamisia, jotta samalla alueella asuvien pihisten omistaji-
neen olisi helpompi tutustua toisiinsa. Ota yhteyttä yhdis-
tyksen kotisivuilta löytyviin yhteyshenkilöihin, jos tapahtu-
mat kiinnostavat sinua. Yhdistys tukee alueyhteyshenkilön 
vetämää aluetoimintaa rahallisesti.

TAPAHTUMAT

Yhdistys järjestää kokousten lisäksi erilaisia tapahtumia, ku-
ten pihakoirien erikoisnäyttelyn, leirejä, kasvattajapäiviä ja 
luonnetestejä.

Sukunimi:       Kutsumanimi:

Etunimet (laki vaatii kaikki):

Katuosoite:       Postinumero:     

Postitoimipaikka:      Kotikunta:  

Puhelinnumero:

Sähköposti:

Kasvattajan nimi:

Haluatko liittyä yhdistyksen sähköpostilistalle?  kyllä  ei
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